EDITAL Nº 033 /2016 – COPESE-UFT, DE 13/12/16

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO

CARGO DE PROFESSOR SUBSTITUTO 2016-5

A Universidade Federal do Tocantins (UFT),por meio da Comissão Permanente de

Seleção (COPESE) torna público o Resultado Final e Homologação do Resultado Final da

Seleção Simplificada para provimento de vagas no cargo de Professor Substituto 2016-5, objeto do

Edital nº 029/2016, de 03 de novembro de 2016.

1- DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Câmpus: ARAGUAÍNA

. Código 1: Letras.

Área / Disciplina: Sintaxe/Semântica/Prática de Produção Textual.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

GEOVÂNIA PEREIRA DE ARAÚJO REIS 5,00 0,00 5,25 10,25 1ª

Código 2: Letras.

Área / Disciplina: Educação e Tecnologia Contemporânea/Currículo, Política e Gestão Educacional/Estágio Supervisionado em Língua

Portuguesa.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

TANIA REGINA MARTINS MACHADO 5,50 3,55 5,75 14,80 1ª

ALINY SOUSA MENDES MARGARIDA 5,50 1,95 5,50 12,95 2ª

Código 3: Logística.

Área / Disciplina: Gestão da Qualidade/Estratégia de Negociação/Gestão da Cadeia de Suprimentos/Planejamento e Controle Logístico.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MARCOS PEREIRA DA SILVA 5,00 2,20 3,22 10,42 1ª

Código 4: Logística.

Área / Disciplina: Leitura e Produção de Textos/ Gestão de Projetos Logísticos.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ELIENE RODRIGUES SOUSA  4,25 3,85 3,54 11,64 1ª

ÁLVARO JOSÉ DA SILVA FONSECA 4,25 1,91 4,34 10,50 2ª

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte

                                                                  | 77016-524 | Palmas/TO

                    (63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

Câmpus: ARRAIAS

. Código 5: Pedagogia.

Área / Disciplina:  Filosofia da Educação/Introdução à Filosofia/Ética e Educação/ Educação de Jovens e Adultos.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

MARIANA RIBEIRO DE MORIAS 4,50 0,15 6,00 10,65 1ª

. Código 6: Pedagogia.

Área / Disciplina:  Introdução a Pedagogia/ Antropologia e Educação/ Tópicos I/ Tópicos II.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

LEILIANE DE MOURA ARAUJO. 5,50 0,06 5,00 10,56 1ª

Câmpus: GURUPI

Código 7: Engenharia Florestal.

Área / Disciplina: Anatomia e organografia vegetal/Sistemática Vegetal/Fitopatologia Geral/Patologia Florestal.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

LETICIA CARAVITA ABBADE 5,25 7,25 5,17 17,67 1ª

TEDDY DIOGO RIOS TERRA 4,75 2,70 3,92 11,37 2ª

Câmpus: MIRACEMA

Código 8: Pedagogia.

Área / Disciplina: Avaliação da Educação Básica/Organização do Trabalho Pedagógico/Teorias Pedagógicas.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

DEYZE ILMA OLIVEIRA SILVA 5,46 0,30 5,00 10,76 1ª

. Câmpus: PALMAS

Código 9: Administração.

 Área / Disciplina: Introdução a Economia/Microeconomia/ Economia Brasileira/ Gestão  Empreendedora.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ALICE ALOÍSIA DA CRUZ 5,50 2,05 5,75 13,30 1ª

THAIS SOUZA GONÇALVES 5,25 2,65 5,25 13,15 2ª

Código 11: Enfermagem.

Área / Disciplina: Saúde Sexual e Ciclo Reprodutivo da Mulher/Cuidados especiais nos Ciclos da Vida/Introdução ao gerenciamento dos

serviços de saúde.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JAQUELINE MENDES COSTA 5,75 1,75 4,30 11,80 1ª

RAELQUE SOUSA E SILVA 5,75 0,40 3,79 9,94 2ª

Código 13: Engenharia Civil.

Área / Disciplina: Resistência dos Materiais II/Alvenaria Estrutural.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

ANTONIO DE FATIMA MATOS JUNIOR 5,38 0,00 4,00 9,38 1ª

RENATO CARDOSO FERNANDES 4,75 0,05 4,25 9,05 2ª

Código 14: Engenharia Civil.

Área / Disciplina: Mecânica dos Solos/Projeto de Estrada.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JOÃO PAULO BARBOSA CARVALHO 4,13 0,00 4,33 8,46 1ª

Câmpus: PORTO NACIONAL

Código 17 : Letras-Libras

Área / Disciplina: Introdução a Libras/ Educação Bilíngue/ Libras nas Licenciaturas (Biologia)/ Libras nas Licenciaturas

 ( Geografia)/ Libras nas Licenciaturas (Letras)

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

BRUNA VANESSA DE SOUZA BARROSO 4,65 0,00 5,54 10,19 1ª

GUILHERME HENRIQUE VAZ DE

OLIVEIRA SILVA
4,25 0,00 3,67 7,92 2ª

Câmpus: TOCANTINÓPOLIS

Código 18: Licenciatura em Educação do Campo.

Área / Disciplina: Fundamentos da notação musical/ Teoria e Percepção Musical/ Instrumento Eletivo.

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

RAIMUNDO VAGNER LEITE DE

OLIVEIRA
5,25 0,65 3,25 9,15 1ª

Palmas, 13 de dezembro de 2016.

Isabel Auler

Reitora